РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  РЫБИНСКИЙ РАЙОН

ДВУРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.05.2014 г.                                   с. Двуречное                                    № 48-137р
О внесении изменений и дополнений

В решение Совета депутатов от 19.04.2013 г.

№ 32-90р «О введении налога на имущество

физических лиц на территории

Двуреченского сельсовета»

В соответствии Федеральным законом от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», Руководствуясь Уставом Двуреченского сельсовета, Двуреченский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. .Внести изменения в решение  № 32-90р  Совета депутатов от 19.04.2013 года:

             1.1 Пункт 7 Решения изложить в следующей редакции;

«7. Уплата налога производится налогоплательщиками ежегодно не позднее 1 октября года, следующего за годом, за который исчислен налог».

             1.2. Абзац первый пункта 4 Решения изложить в следующей редакции:

              «2. Установить следующие ставки налога на имущество физических лиц в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженный на коэффициент-дефлятор, равный 1,216:».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в печатном издании «Двуреченские вести».

Председатель Совета депутатов                                               И.В. Рябченко

Глава сельсовета                                                                         С.А. Дыбов